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Milicz, 09.09.2013 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP16/2013

WYKONAWCY

Dotyczy: 
postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostawę materiałów i testów sterylizacyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o.

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści zapytania ofertowego:

PYTANIE NR 1:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 Opakowania sterylizacyjne wyrazi zgodę na następującą szerokość rękawa:

-Poz. 4  125x200m?

-Poz. 9  400x200m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w pakiecie nr 1 wyraża zgodę na następującą szerokość rękawa:                                     -poz. 4  125x200m, -poz. 9  400x200m.
PYTANIE NR 2:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 wyrazi zgodę na rękawy zawinięte folią do wewnątrz, natomiast każda rolka fabrycznie owinięta jest w folię, która chroni przed czynnikami zewnętrznymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający  w pakiecie nr 1 wyraża zgodę na rękawy zawinięte folią do wewnątrz, natomiast każda rolka fabrycznie owinięta była w folię, która chroni przed czynnikami zewnętrznymi.
PYTANIE NR 3: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. Nasza prośba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%. Jest to efekt wezwania Polski przez Komisję Europejską do dostosowania się do Dyrektywy Rady 2006/112/WE (zgodnie z którą, nie można stosować obniżonej stawki  VAT, co ma miejsce w chwili obecnej). Przy zasadach jakie stosuje się przygotowując wyceny do przetargu (gdzie marżę ustala się na bardzo niskim poziomie) - podniesienie stawki VAT o 15% jest dla większości dystrybutorów niemożliwe do zaakceptowania. Konieczność utrzymania ceny brutto na niezmienionym poziomie spowoduje, że realizacja części umowy będzie odbywała się ze stratą dla Wykonawcy. Biorąc to pod uwagę, żadna z firm nie może pozwolić sobie na złożenie oferty z góry zakładając stratę, dlatego też już obecnie przy kalkulacji cen do przetargu należy wziąć pod uwagę ewentualną podwyżkę stawki VAT. Z kolei to rozwiązanie jest niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje to przekroczenie kwoty przeznaczonej przez szpital na realizację zamówienia a następnie zakup sprzętu medycznego w wyższych cenach od początku trwania umowy, a nie od ewentualnej podwyżki stawki VAT.

W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu: „Zamawiający przewiduje możliwość zmiany cen brutto ze względu na zmiany stawki VAT, lub opłat celnych. Ceny netto pozostaną bez zmian”

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie oferenta Zamawiający zmienia treść §6 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: ”Strony ustalają, że ceny jednostkowe netto wyszczególnione w załączniku do niniejszej umowy są stałe przez okres trwania umowy. W przypadku zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej Umowy zmiana stawki nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę”. Pozostała treść wzoru umowy pozostaje bez zmian.
Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące do przetargu na dzień 11.09.2013 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część zaproszenia do złożenia oferty.
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